



**Vognmand Lennart Larsen, Jelling
ApS**

Mølvangvej 61
7300 Jelling
CVR-nr. 26710596

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Kurt Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognmand Lennart Larsen, Jelling ApS

Mølvangvej 61

7300 Jelling

CVR-nr.: 26710596

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lennart Løkkegaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 962 hvilket er en forbedring på tkr. 101 i forhold til sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.628.228	4.874.915
Personaleomkostninger	1	(4.230.821)	(4.327.123)
Af- og nedskrivninger		(593.000)	(88.221)
Driftsresultat		804.407	459.571
Andre finansielle indtægter	2	459.732	662.506
Andre finansielle omkostninger	3	(23.634)	(14.096)
Resultat før skat		1.240.505	1.107.981
Skat af årets resultat	4	(278.386)	(246.599)
Årets resultat		962.119	861.382
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		962.119	861.382
Resultatdisponering		962.119	861.382

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		994.446	1.597.446
Materielle aktiver	5	994.446	1.597.446
Anlægsaktiver		994.446	1.597.446
Råvarer og hjælpematerialer		83.707	155.621
Varebeholdninger		83.707	155.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.483.370	3.658.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.019	327.030
Udskudt skat		29.413	0
Tilgodehavender		2.620.802	3.985.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.608.158	2.397.155
Værdipapirer og kapitalandele		3.608.158	2.397.155
Likvide beholdninger		659.575	5.080
Omsætningsaktiver		6.972.242	6.543.284
Aktiver		7.966.688	8.140.730

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.147.694	3.147.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		962.119	861.382
Egenkapital		4.309.813	4.209.076
Udskudt skat		0	18.316
Hensatte forpligtelser		0	18.316
Bankgæld		0	672.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.266.951	1.519.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.800	323.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		435.709	323.935
Skyldig skat		259.865	90.442
Anden gæld		1.508.550	983.388
Kortfristede gældsforpligtelser		3.656.875	3.913.338
Gældsforpligtelser		3.656.875	3.913.338
Passiver		7.966.688	8.140.730
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.147.694	861.382	4.209.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(861.382)	(861.382)
Årets resultat	0	0	962.119	962.119
Egenkapital ultimo	200.000	3.147.694	962.119	4.309.813

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.707.976	3.726.513
Pensioner	446.482	493.065
Andre omkostninger til social sikring	63.300	69.823
Andre personaleomkostninger	13.063	37.722
	4.230.821	4.327.123
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.371	5.880
Dagsværdireguleringer	388.281	546.772
Øvrige finansielle indtægter	64.080	109.854
	459.732	662.506

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.025	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.609	14.096
	23.634	14.096

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	321.865	156.442
Ændring af udskudt skat	(47.729)	91.632
Regulering vedrørende tidligere år	4.250	(1.475)
	278.386	246.599

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.656.765
Afgange	(150.290)
Kostpris ultimo	3.506.475
Af- og nedskrivninger primo	(2.059.319)
Årets afskrivninger	(603.000)
Tilbageførsel ved afgange	150.290
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.512.029)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	994.446

6 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	3.608.158
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	41.970

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på tkr. 154

Der er indgået servicekontrakter vedrørende selskabets driftsmidler med en årlig ydelse på tkr. 131 og en restløbetid på 20 måneder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LLL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i indhold af værdipapirdepot.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat depot udgør 3.608 t.kr.
